
项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

5

6

7

周一6.5

周一6.5

周一6.5

周一6.5

周二6.6

周二6.6

周二6.6

杜集区经济开发区都市产业园项目设计施工总承包监理

淮北市曲阳学校修缮改造项目

淮北市园林管理处车辆采购项目（二次）

渠沟镇农村公益事业财政奖补太阳能路灯安装项目

安徽省淮北卫生学校智慧校园建设项目

沱河东路延伸段道路绿化工程

公开招标

竞争性磋商

询价

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

淮北市天汇建设投资有限责任公司

淮北市曲阳学校

淮北市园林管理处

淮北市相山区渠沟镇人民政府

安徽省淮北卫生学校

淮北市重点工程建设管理处

淮北市烈山区住房和城乡建设局

周三6.7

周三6.7

周三6.7

周四6.8

周四6.8

周五6.9

安徽省淮北卫生学校医学影像技术设备采购项目

淮北市不动产登记中心工作服采购项目

安徽省淮北卫生学校护理实训设备采购项目

2023年国省干线建设工程质量巡检及验证性检测项目

公开招标

公开招标

公开挂牌

公开招标

网络竞价

公开招标

安徽省淮北卫生学校

淮北市不动产登记中心

/

安徽省淮北卫生学校

淮北市天汇建设投资有限责任公司

淮北市交通运输局

(2023年6月5日至6月9日）

8

9

10

11

12

13

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2023年6月5日2023-2025年烈山区乡村振兴农村公路提质改造工
程检测项目

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂
牌出让公告 淮自然资规告字〔2023〕3号

淮北市天汇建设投资有限责任公司所属杜集区梧
桐村废弃石料拍卖

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第21周5月21日-5月27日）

表三：全市重点区域点位颗粒物浓度倒数排名表表一：全市各县区量化考核排名表

表二：全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

排名

1

2

3

镇街

平均值

百善镇

孙疃镇

宋疃镇

所属区县

濉溪县

濉溪县

烈山区

PM2.5

38

46

44

44

镇街

平均值

孙疃镇

烈山镇

宋疃镇

所属区县

濉溪县

烈山区

烈山区

PM10

86

112

106

99

县区

濉溪县

相山区

烈山区

杜集区

空气质量（36）

34.14

30.13

31.22

30.82

问题管控（20）

11.43

10.91

6.67

8.00

交办反馈（8）

8.00

8.00

8.00

6.67

网格员调度（8）

7.84

8.00

8.00

6.00

预警落实（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

园区、镇街（20）

15.20

16.28

16.82

15.83

得分

84.61

81.32

78.71

75.32

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

排名

1

2

3

重点区域点位

平均值

淮北市桓谭中学

龙山南路与创新大道交叉口

淮海中路与濉溪北路交叉口

镇街

相山区任圩街道

相山区任圩街道

相山区西街道

PM10

72

105

92

91

排名

1

2

3

重点区域点位

平均值

淮北市桓谭中学

濉河路与烈山路交叉口

松山水泥

镇街

相山区任圩街道

濉溪县濉溪镇

烈山区宋疃镇

PM2.5

34

48

46

46

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

加快林业建设，让森林走进城
市，用绿色装扮城市，这是淮北人共
同的梦想与愿望，是我市围绕五大发
展理念，建设“五宜”幸福城市的重要
环节。近年来,我市立足资源型城市
转型发展需要，进一步加大城乡绿化
力度，在生态建设、生态产业、生态文
化等方面取得了显著成果，森林覆盖
率不断提高，生态环境不断改善，呈
现出林水相依、林山相依、林城相依、
林路相依、林村相依、林居相依的美
丽景象。我市先后被评为全国绿化
模范城市和国家森林城市。

为探寻我市的生态之美、森林之

美、湿地之美，全面展示我市林业建
设成果，进一步凝聚全市人民力量，
形成全社会林业建设的合力，从2023
年 4 月 1 日起，市林业局和市传媒中
心联合开展“绿水青山看淮北”第三
届林业摄影比赛活动。

一、摄影主要内容：在淮北市行
政区域内，反映淮北城乡绿化美化、
道路河流绿化、村（社区）绿化、生态
文化、湿地资源、野生动植物资源、古
树名木、林业建设与保护（包括义务
植树、林业产业发展、森林防火、病虫
害防治）、森林、人与自然和谐的相关
图片。

二、主办单位：淮北市林业局 淮
北市传媒中心

三、参赛对象：淮北市范围内摄
影爱好者均可参赛。

四、活动时间：2023 年 4 月 1 日
——2024 年3月31 日。

五、大赛投稿须知
1. 主题明确，内容健康，富有感

染力，黑白、彩色均可。
2. 单幅、组照（组照为 5- 8 张）

不限。
3. 作品务必真实，谢绝提供电脑

合成作品，不允许作任何改变拍摄主
体的添减。

4. 作品须是 2022 年以后拍摄的
作品。

5. 要求画面清晰，不得加入边
框、水纹、签名等修饰。

6. 所有参赛作品为 JPG 格式提
交，每幅作品须附带一份Word 文档，
填写作者姓名、通讯地址、邮箱、电
话，注明作品标题、拍摄时间、地点及
人物事件主要内容等相关信息。作
品入选后主办单位通知作者提交图
片原始文件，不能提供图片原始文件
或相关资料信息不全者，主办单位有
权取消其参评资格。

六、参赛规则

1. 知识产权、肖像权、名誉权、隐
私权等在内的合法权益。凡有违上
述保证导致相关纠纷的，相关法律责
任均由投稿者本人承担。

2. 该活动的组织单位享有免费
使用（公益）参赛作品的权力，并在使
用过程中尊重投稿者的署名权。

3. 投稿者均视为知晓并同意以
上各条规定。

4. 作品提交方式：
（1）作品可以个人或单位的名义

进行投稿。
（2）作品一律以电子文件形式提

交，提交的摄影作品为JPG 格式。

（3）提 交 邮 箱 ：QQ 邮 箱
969781193@qq.com

七、评选和奖项设置
主办方将组织媒体资深摄影人

和业内专家组成评委会进行评选。
评选结果在《淮北日报》上公布。

获奖数量和奖金：一等奖2名，奖
金 2000 元；二等奖 5 名，奖金 1000
元；三等奖10 名，奖金500 元；优秀奖
20 名，奖金200 元。

淮北市林业局
淮北市传媒中心

2023 年3月31日

“绿水青山看淮北”
第三届林业摄影大赛征集启事

11版
Http://www.hbnews.net 广 告

版式 鲁广如 校对 王娟

2023年6月5日 星期一

GUANGGAO


