

GUANGGAO

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2023年6月5日至6月9日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一6.5	杜集区经济开发区都市产业园项目设计施工总承包监理	公开招标	淮北市天汇建设投资有限责任公司
2	周一6.5	淮北市曲阳学校修缮改造项目	竞争性磋商	淮北市曲阳学校
3	周一6.5	淮北市园林管理处车辆采购项目(二次)	询价	淮北市园林管理处
4	周一6.5	渠沟镇农村公益事业财政奖补太阳能路灯安装项目	公开招标	淮北市相山区渠沟镇人民政府
5	周二6.6	安徽省淮北卫生学校智慧校园建设项目	公开招标	安徽省淮北卫生学校
6	周二6.6	沱河东路延伸段道路绿化工程	公开招标	淮北市重点工程建设管理处
7	周二6.6	2023-2025年烈山区乡村振兴农村公路提质改造工程检测项目	竞争性磋商	淮北市烈山区住房和城乡建设局

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
8	周三6.7	安徽省淮北卫生学校医学影像技术设备采购项目	公开招标	安徽省淮北卫生学校
9	周三6.7	淮北市不动产登记中心工作服采购项目	公开招标	淮北市不动产登记中心
10	周三6.7	淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告 淮自然资告字[2023]3号	公开挂牌	/
11	周四6.8	安徽省淮北卫生学校护理实训设备采购项目	公开招标	安徽省淮北卫生学校
12	周四6.8	淮北市天汇建设投资有限责任公司所属杜集区梧桐村废弃石料拍卖	网络竞价	淮北市天汇建设投资有限责任公司
13	周五6.9	2023年国省干线建设工程质量巡检及验证性检测项目	公开招标	淮北市交通运输局

淮北市公共资源交易中心 2023年6月5日

淮北市大气污染防治量化考核周排名

(第21周5月21日—5月27日)

表一:全市各县区量化考核排名表

县区	空气质量(36)	问题管控(20)	交办反馈(8)	网格员调度(8)	预警落实(8)	园区、镇街(20)	得分
濉溪县	34.14	11.43	8.00	7.84	8.00	15.20	84.61
相山区	30.13	10.91	8.00	8.00	8.00	16.28	81.32
烈山区	31.22	6.67	8.00	8.00	8.00	16.82	78.71
杜集区	30.82	8.00	6.67	6.00	8.00	15.83	75.32

表二:全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

排名	镇街	所属区县	PM _{2.5}	镇街	所属区县	PM ₁₀
平均值			38	平均值		86
1	百善镇	濉溪县	46	孙疃镇	濉溪县	112
2	孙疃镇	濉溪县	44	烈山镇	烈山区	106
3	宋疃镇	烈山区	44	宋疃镇	烈山区	99

表三:全市重点区域点位颗粒物浓度倒数排名表

排名	重点区域点位	镇街	PM _{2.5}
	平均值		34
1	淮北市桓潭中学	相山区任圩街道	48
2	濉河路与烈山路交叉口	濉溪县濉溪镇	46
3	松山水泥	烈山区宋疃镇	46
排名	重点区域点位	镇街	PM ₁₀
	平均值		72
1	淮北市桓潭中学	相山区任圩街道	105
2	龙山南路与创新大道交叉口	相山区任圩街道	92
3	淮海中路与濉溪北路交叉口	相山区西街道	91

注:PM_{2.5}、PM₁₀浓度单位为微克/立方米。

“绿水青山看淮北” 第三届林业摄影大赛征集启事

加快林业建设,让森林走进城市,用绿色装扮城市,这是淮北人共同的梦想与愿望,是我市围绕五大发展理念,建设“五宜”幸福城市的重要环节。近年来,我市立足资源型城市转型发展需要,进一步加大城乡绿化力度,在生态建设、生态产业、生态文化等方面取得了显著成果,森林覆盖率不断提高,生态环境不断改善,呈现出林水相依、林山相依、林城相依、生态文明、湿地资源、野生动植物资源、古树名木、林业建设与保护(包括义务植树、林业产业发展、森林防火、病虫害防治)、森林、人与自然和谐的相关图片。

二、主办单位:淮北市林业局 淮北市传媒中心

三、参赛对象:淮北市范围内摄影爱好者均可参赛。

四、活动时间:2023年4月1日

——2024年3月31日。

五、大赛投稿须知

1. 主题明确,内容健康,富有感染力,黑白、彩色均可。

2. 单幅、组照(组照为5-8张)不限。

3. 作品务必真实,谢绝提供电脑合成作品,不允许作任何改变拍摄主体的添减。

4. 作品须是2022年以后拍摄的作品。

5. 要求画面清晰,不得加入边框、水纹、签名等修饰。

6. 所有参赛作品为JPG格式提

交,每幅作品须附带一份Word文档,

填写作者姓名、通讯地址、邮箱、电

话,注明作品标题、拍摄时间、地点及

人物事件主要内容等相关信息。作

品入选后主办单位通知作者提交图

片原始文件,不能提供图片原始文件

或相关资料信息不全者,主办单位有

权取消其参评资格。

六、参赛规则

1. 知识产权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的合法权益。凡有违上

述保证导致相关纠纷的,相关法律责任均由投稿者本人承担。

2. 该活动的组织单位享有免费

使用(公益)参赛作品的权力,并在使

用过程中尊重投稿者的署名权。

3. 投稿者均视为知晓并同意以

上各条规定。

4. 作品提交方式:

(1)作品可以个人或单位的名义

进行投稿。

(2)作品一律以电子文件形式提

交,提交的摄影作品为JPG格式。

(3) 提交邮箱 : QQ 邮箱 969781193@qq.com

七、评选和奖项设置

主办方将组织媒体资深摄影人和业内专家组成评委会进行评选。

评选结果在《淮北日报》上公布。

获奖数量和奖金:一等奖2名,奖

金2000元;二等奖5名,奖金1000元;

三等奖10名,奖金500元;优秀奖

20名,奖金200元。

淮北市林业局

淮北市传媒中心

2023年3月31日

文明健康 | 绿色环保

淮北市精神文明建设公益广告资源库优秀作品

社会主义核心价值观

富强 民主 文明 和谐

自由 平等 公正 法治

爱国 敬业 诚信 友善



俭以养德
光盘一族你我同行
拒绝舌尖上的浪费



淮北市文明办 制